UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THANH MIỆN

Số: /UBND-VHXH

V/v phát động ủng hộ đồng bào

miền Trung - Tây Nguyên bị ảnh

hưởng do mưa lũ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Miện, ngày   tháng 11 năm 2025

Kính gửi:  Các cơ sở giáo dục trực thuộc xã

 Thực hiện nhiệm vụ Bộ Chính trị, Ban Bí thư giao tại Thông báo Kết luận

số 99-TB/TW ngày 21/11/2025 về việc phân công thành phố Hải Phòng trực tiếp

hỗ trợ tỉnh Đắk Lắk cùng ý kiến chỉ đạo của Thường trực Thành ủy về việc hưởng

ứng Lời kêu gọi của Đoàn Chủ tịch Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt

Nam; Hưởng ứng Thư ngỏ của Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Hải

Phòng về việc ủng hộ đồng báo các tỉnh miền Trung - Tây Nguyên khắc phục hậu

quả mưa lũ;

 Thực hiện Công văn số 9079/SGDĐT-VP ngày 25/11/2025 của Sở Giáo

dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc phát động ủng hộ đồng bào miền

Trung - Tây Nguyên bị ảnh hưởng do mưa lũ;

Để kịp thời hỗ trợ, chia sẻ khó khăn với ngành Giáo dục và Đào tạo (GDĐT)

tỉnh Đắk Lắk bị ảnh hưởng, Ủy ban nhân dân xã yêu cầu các cơ sở giáo dục trực

thuộc xã triển khai thực hiện các nội dung của Công văn số 9079/SGDĐT-VP

ngày 25/11/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc phát

động ủng hộ đồng bào miền Trung - Tây Nguyên bị ảnh hưởng do mưa lũ (có gửi

kèm công văn).

 Ủy ban nhân dân xã Thanh Miện yêu cầu Hiệu trưởng các cơ sở giáo dục

nghiêm túc triển khai các nội dung nêu trên. Trong quá trình thực hiện nếu có khó

khăn, vướng mắc, đề nghị phản ánh Phòng Văn hóa - Xã hội để được hướng dẫn

kịp thời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Anh Tuấn

		2025-11-28T15:21:33+0700
	Việt Nam
	Lê Anh Tuấn <leanhtuan73@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:36:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:36:32+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-28T15:36:33+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THANH MIỆN <xathanhmien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!